Российская Федерация
        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 15.08.2024 № 1279
г. Пестово

О внесении изменений
в перечень муниципальных программ
Пестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ Пестовского му-
ниципального округа, утвержденный постановлением Администрации муници-
пального района от 23.10.2023 № 1407 «Об утверждении перечня муниципаль-
ных программ Пестовского муниципального округа», изложив строку 16 в ре-
дакции:
 16 Благоустройство и содержа-

ние территории города Пе-
стово Пестовского муници-
пального округа на 2024-
2030 годы

«Освещение
улиц»
«Содержание и
благоусттройство
гражданских
кладбищ, созда-
ние (расширение)
существующего
кладбища»
«Прочие меро-
приятия по благо-
устройству»

Отдел благо-
устройства Адми-
нистрации Пе-
стовского муни-
ципального окру-
га

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный
вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном
сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                                                                  Е.А.Поварова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ